

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**30.5.2021**



## Pyhän Kolminaisuuden päivä *Salattu Jumala*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 95:1 – 2, 6 – 7
1. lukukappale	4. Moos. 6:22 – 27
2. lukukappale	Ef. 1:3 – 14
Evankeliumi	Matt. 28:16 – 20

Esirukouksissamme: Ruth, Fred, Esme, Martha.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.**

### Tulevia tapahtumia

Ti 1.6.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

#### **Isänpäivän kaksikielinen zoom jumalanpalvelus**

Isänpäiväksi, 20 kesäkuuta 2021 kello 10.00, suunnittelemme kaksikielistä zoom jumalanpalvelusta. Jos haluat osallistua, lähetä toimistolle sähköposti. Saat sitten 19. kesäkuuta 2021 liittymisohjeet.

**Psalmi.** Ps. 95:1 – 2, 6 – 7

Nyt iloiten laulakaa Herralle, kohottakaa hänelle riemuhuuto, hän on meidän turvakalliomme. Tulkaa hänen kasvojensa eteen ja kiittäkää, virittäkää hänelle riemuvirsi!

Tulkaa, kumartukaa maahan, polvistukaamme Herran, Luojamme, eteen. Hän on meidän Jumalamme ja me hänen laitumensa lampaat, joita hänen kätensä kaitsee.

**1. lukukappale:** 4. Moos. 6:22 – 27

Herra sanoi Moosekselle:

Sano Aaronille ja hänen pojilleen: Kun siunaatte Israelin, lausukaa sille näin:

Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua, Herra kirkastakoon sinulle kasvonsa ja olkoon sinulle armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle rauhan.

Kun he näin siunaavat Israelin minun nimeeni, minä annan sille siunaukseni.

**2. lukukappale:** Ef. 1:3 – 14

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä! Hän on siunannut meitä kaikella Hengen siunauksella, taivaallisilla aarteilla Kristuksessa. Jo ennen maailman luomista hän on valinnut meidät Kristuksessa olemaan edessään pyhiä ja nuhteettomia Kristuksesta osallisina. Rakkaudessaan hän näki hyväksi jo edeltä määrätä meidät yhteyteensä, omiksi lapsikseen, Jeesuksen Kristuksen tähden. Ylistetty olkoon hänen armonsa kirkkaus, kun hän antoi meille rakkaan Poikansa! Kristuksen veressä meillä on lunastus, rikkomustemme anteeksianto. Näin Jumala on antanut armonsa rikkauden tulla runsaana osaksemme ja suonut meille kaikkea viisautta ja ymmärrystä. Hän on ilmaissut meille tahtonsa salaisuuden, sen Kristusta koskevan suunnitelman, jonka hän oli nähnyt hyväksi tehdä ja joka oli määrääjän tullessa toteutuva: hän oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaiken, mitä on taivaassa ja maan päällä. Jumala on myös antanut Kristuksessa meille perintöosan, niin kuin hän oli suunnitellut ja ennalta määrännyt – hän, joka saattaa kaiken tapahtumaan tahtonsa ja päätöksensä mukaisesti. Siksi meidän, jotka olemme jo ennalta saaneet panna toivomme Kristukseen, tulee elää Jumalan kirkkauden ylistykseksi. Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin. Häneen uskoessanne te myös olette saaneet luvatus Pyhän Hengen sinetiksenne. Se on meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, Jumalan kirkkauden ylistykseksi.

**Evankeliumi:** Matt. 28:16 – 20

*Kaikki yksitoista opetuslasta lähtivät Galileaan ja nousivat vuorelle, minne Jeesus oli käskenyt heidän mennä. Kun he näkivät hänet, he kumarsivat häntä, joskin muutamat epäilivät. Jeesus tuli*

*heidän luokseen ja puhui heille näin: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.”*

## **Saarna**

Kuka käyttää valtaa? Kenellä on valta sinuun tai sinun ajan käyttöösi. Luulen, että eläkkeelle pääsyn parhaita puolia on, että saa itse päättää lähes kaikesta ajan käytöstä. Nyt monelle on ollut vaikea hyväksyä, että meidän menemistämme ja tulemistamme on rajoitettu. On ajateltu yhteistä parasta, mutta yksilölle se on vaikeaa.

Mitä merkitsee Jeesuksen sanat: *Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.* Jeesuksella, ylösnousseella Kristuksella on kaikki valta myös maan päällä. Mitä se merkitsee? Koska Jeesuksella on valta maailmassa, Kristitty voi luottaa Jeesukseen myös tässä maailmassa. Jeesus ei puhu kastamisesta ja opettamisesta vain teoriassa. Hän puhuu siitä ihan oikeasti, se on käsky. Meidän tulisi kertoa ihmisille kuka on Kolmiyhteinen Jumala. Kertoa lapselle, kenen nimeen hänet on kastettu. Aika usein se pitää kertoa aikuisellekin. Kaste on suuri lahja ja ilon aihe. Kuitenkaan moni ei tunne itseään kovin onnelliseksi, miksi? Kaikki mikä erkaannuttaa meidät Jumalasta, Jumalan nimestä, tekee meidät onnettomiksi ja murheellisiksi.

Jumalan kolminaisuus on monelle hankala ajatus. Kristittyjä onkin syytetty monijumalisuudesta. Raamatun selitykset ovat yleensä aivan yksinkertaisia ja silmiemme edessä. Kolminaisuus on kirjoitettu Raamattuun, se vain pitää ymmärtää siitä. Jumala näyttäytyy Raamatun lehdillä erilaisessa ilmiössä. Aluksi on Luoja Jumala. Genesiksen Jumala astelee ihmisen kanssa samassa tilassa, paratiisissa. Aatami ja Eeva kuulevat kuinka Jumala käyskentelee paratiisissa, Hänellä on siis jalat. Jumala juttelee ja näyttäytyy ihmiselle. Vaikka ihminen omasta syystä joutuu pois paratiisista, Jumala puhuu esim. Abrahamille suoraan. Erkaantuminen, Jumalan etääntyminen on jo alkanut. Vanhan testamentin edetessä Jumalan ääni kuullaan profeettojen suulla, eli välimiesten puheena ja näkyinä. Jumalan ilmestyminen toisessa asussa on edessä.

Uusi testamentti: Jumala on ihmisten keskellä taas. Jeesus on Jumala. Hän on lähestyttävä, hän on todellinen, ihmeitä tekevä ja sama kuin alussa. Jeesuksen aika maailmassa tulee loppuunsa ja tilanne näyttää pahalta: ”Ei kai taas Jumala jätä meitä!” Ylösnoussut kertoo, että Puolustaja on tulossa hänen jälkeensä, Henki ja voima. Evankeliumien jälkeen Raamattu kertoo Pyhän Hengen voimasta ja sen ilmenemisestä ihmisten kautta, Sanan leviämisestä. Siinä meille Kolminaisuus. Ihan ilmiselvä asia. Tällä hetkellä me elämme Jumalan Hengen alaista aikaa. Jeesuksen Kristuksen valta ulottuu kaikkialle maailmaan ja taivaaseen. Eikö sen pitäisi olla meillekin suuri rohkeuden lähde. Ei ole mitään pelättävää! Luulen että me kristityt pelkäämme enemmän kuin koskaan. Olemme aivan halvaantuneita pelosta. Pelkäämme maallistuvamme, pelkäämme ateismia. Pelkäämme olevamme liian uskovaisia, liian outoja. Mitä tapahtuu kun tämä vanhempi uskollinen sukupolvi pääsee Jumalan luo? Onko enää seurakuntalaisia, onko kirkkoja? Kaikki on Jumalan kädessä. Kristukselle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä ja sinut on kastettu Kolmiyhteisen Jumalan nimeen. Ei ole mitään pelättävää.

Martti Luther vakuuttaa seuraavaa Tunnustuskirjoissa: ”Emme pane suurinta painoa kastettavan uskoon tai sen mahdolliseen puuttumiseen, sillä ei epäusko tee kastetta vääräksi. Kaikki on näet Jumalan sanan ja käskyn varassa.” Luther myöntää, että edellä sanottu kuulostaa aika kärjistetyltä. Luterilainen kaste ei ole sidottu uskoomme vaan Sanaan, Jumalan Kolmiyhteiseen nimeen. Se kuulostaa lohdulliselta, sillä vaikka meidän uskomme on heikko ja enemmän epäuskoa kuin uskoa, niin kaste kantaa. Jumalan pyhä nimi Isä, Poika ja Pyhä Henki on sinun kilpesi. Sillä meidän tulisi ristiä itsemme joka aamu kun sängystä nousemme: Ristiä ajatuksemme, sydämemme ja kättemme työt, Jumalan nimellä. Ristinmerkillä meidän tulisi ristiä lapset ja lastenlapset. Jumalan kolmiyhteisellä nimellä on voima joka kantaa varmasti. Muuta et tarvitse. Sen Jumalan nimen suojassa saat tallustaa tässä maailmassa, sillä Kristuksella on kaikki valta tässäkin ajassa. Amen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury